Министерство образования и науки Хабаровского края
краевое государственное бюджетное

профессиональное ооразовательное учреждение
«ХАБАРОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА И ПРОМЫШЛЕННСТИ»

(КГБ ПОУ ХКВТП)

ПРИКАЗ « / Л » / / 2021 г. № ^ 7 / /

г. Хабаровск

О создании комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов работников

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ «О противодей-
ствии коррупции», Закона Хабаровского края от 30.09.2009 № 269 «О предупре-
ждении коррупции в Хабаровском крае» в целях недопущения предпосылок и ис-
ключение возможности факторов коррупции в Колледже,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
и урегулированию конфликта интересов работников в следующем составе:
Председатель комиссии - Лебедева О.И., заместитель директора по УР.
Члены рабочей группы:
- Троцкая Е.В., заместитель директора по УВР (заместитель председателя);
- Костюк А.Ю., специалист по кадрам (секретарь);
- Посельская Н.Н.- юрисконсульт;
- Кириллова Э.Е., преподаватель;
- Михайлова Л.О.- методист.

2. Утвердить прилагаемое Положение о создании комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов ра-
ботников КГБ ПОУ ХКВТП.

3. Назначить ответственный за профилактику коррупционных и иных пра-
вонарушений в колледже специалиста по кадрам Костюк А.Ю.